

# Lars Lohse Holding ApS

Langgade 30, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 99 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Lars Lohse  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Lohse Holding ApS Langgade 30 7540 Haderup
	CVR-nr.: 31 58 99 91
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Haderup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lohse
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Entreprenør Lars Lohse ApS, Haderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.286</b>	<b>29.992</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.585	-6.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.871</b>	<b>23.407</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	0
Andre finansielle indtægter	205	1.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.111	-11.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.223</b>	<b>12.606</b>
Skat af årets resultat	19.166	-2.675
<b>Årets resultat</b>	<b>60.389</b>	<b>9.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.389	9.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.389</b>	<b>9.931</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>228.599</u>	<u>235.184</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.599</u>	<u>235.184</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.469.704</u>	<u>1.469.704</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.704</u>	<u>1.469.704</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698.303</u></b>	<b><u>1.704.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>7.114</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.114</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>106.352</u>	<u>149.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.466</u></b>	<b><u>149.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.811.769</u></b>	<b><u>1.854.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.538.974	1.478.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.663.974</b>	<b>1.603.585</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	244
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	93.063	123.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.632	75.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.695	198.108
Kortfristet del af langfristet gæld	38.100	38.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	11.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.100	52.908
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.795</b>	<b>251.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.811.769</b>	<b>1.854.845</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.594	2.161
Andre finansielle omkostninger	<u>8.517</u>	<u>9.714</u>
	<b><u>10.111</u></b>	<b><u>11.875</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.478.585	1.468.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.389</u>	<u>9.931</u>
	<b><u>1.538.974</u></b>	<b><u>1.478.585</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Skovvej 2, 7540 Haderup</p>		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.